
 

 
Dipartimento di Chimica 

Via Pietro Giuria, 7 - 10125 - Torino 
 
Decreto Direttoriale 
Repertorio n. 55/2020 
Prot n. 1350 del 07/07/2020 (2019-UNTOCHI-0001350) 
 
 
 
Oggetto: Bando di concorso per conferimento di Borsa di studio di ricerca ai sensi del 
“Regolamento per l'istituzione di borse di studio di ricerca” dell’Università di Torino - Rettifica al 
Decreto Direttoriale repertorio n. 54/2020 prot. n. 1348 del 07/07/2020 (Borsa di studio di ricerca 
n.23/2020) 
 

IL DIRETTORE 
 

VISTO il Decreto Direttoriale repertorio n. 54/2020 prot. n. 1348 del 07/07/2020 avente ad oggetto 
il Bando di borsa di studio n.23/2020 dal titolo: “Riduzione elettrochimica del biossido di 
carbonio a metanolo catalizzata da metalli di transizione”; 
 
RILEVATO un refuso all’art. 1 del summenzionato Decreto, relativo alla durata della borsa di 
studio; 

 
DECRETA 

 
di modificare il Decreto Direttoriale repertorio n. 54/2020 prot. n. 1348 del 07/07/2020 avente ad 
oggetto il Bando di borsa di studio n.23/2020 dal titolo: “Riduzione elettrochimica del biossido di 
carbonio a metanolo catalizzata da metalli di transizione”, all’art. 1 come segue: 
 
“Il Dipartimento di Chimica, bandisce numero 1 borsa di studio di ricerca della durata di 7 mesi ai 
sensi dell'art. l lettera A del "Regolamento per l'istituzione di borse di studio di ricerca" 
dell'Università di Torino” 
 
 
 

F.to il Direttore del Dipartimento di Chimica 
                Prof.s Marco Vincenti    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul Portale istituzionale nella modalità necessaria 
affinché risulti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto previsto dalla legge sull’accessibilità. Il documento originale con le firme 
autografe è a disposizione presso gli uffici della struttura competente 


